香川大学図書館利用願

令和    年  月  日

図書(分)館長 殿

 〒  ：

住 所 ：

 氏 名
ふ り が な

 ：

職 業 ：放送大学生・他大学の学生・他大学の研究者

     大学以外の研究者・その他一般利用者

     卒業生（     年度卒）

     非常勤講師・本学の職員・本学の旧職員

            該当項目に〇印をご記入ください。

       各種の統計にのみ使用します。

電話番号 ：(     )      －

E-mail  ：

図書館利用規定に基づき、下記のとおり図書館を利用したいので

許可くださるようお願いします。

記

利用期間 申込日より 1 年間

利用条件

① 香川大学図書館利用規定を遵守します。

② 利用期間は申込日より 1 年間とします。

③ 上記の記載事項が変更になった場合は、すみやかに連絡します。

④ 利用期間が終了した場合、『図書館利用証』は、すみやかに返却します。

現在研究中または学習中のテーマをご記入ください。(必須)

♦この利用願は、図書館資料の貸出・返却処理等ならびに当館からの連絡のために使用いたします。

図書館使用欄

本人確認・住所確認 □運転免許証 □健康保険証 □その他(            )

□新規  □継続 利用者 ID

受付日       年   月   日 受付者